
 

 

Zarządzenie Nr 153/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenie przepisów wewnętrznych regulujących zasady rachunkowości 

w Urzędzie Gminy w Biskupcu 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz  na podstawie art. 40 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z 

późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się następujące przepisy wewnętrzna regulujące zasady rachunkowości w 

Urzędzie Gminy w Biskupcu: 

 

1. Zasady rachunkowości dla Urzędu Gminy w Biskupcu – załącznik nr 1, 

2. Opis systemu przetwarzania danych przy prowadzeniu ksiąg rachunkowych przy 

użyciu komputera FKB -  załącznik nr 1a, 

3. Opis systemu ewidencjonowania podatków POGRUN – załącznik nr 1b, 

4. Opis systemu ewidencjonowania wpłat podatków, opłat i innych należności WIP – 

załącznik nr 1c, 

5. Opis systemu ewidencjonowania podatku od środków transportowych POST+ – 

załącznik nr 1d, 

6. Opis systemu gospodarowania odpadami komunalnymi GOK – załącznik nr 1e, 

7. Opis systemu ewidencjonowania wpłat do kasy KASA – załącznik nr 1f, 

8. Opis systemu ewidencjonowania opłaty za psy REJ+ – załącznik nr 1g, 

9. Opis systemu ewidencjonowania mieszkań EBUD – załącznik nr 1h, 

10. Opis systemu ewidencjonowania faktur sprzedaży FAKTURA – załącznik nr 1i, 

11. Zakładowy plan kont dla Urzędu Gminy w Biskupcu – załącznik nr 2,   

12. Plan kont dla budżetu Gminy Biskupiec – załącznik nr 3, 

13. Plan kont dla organu podatkowego – załącznik nr 4, 

14. Instrukcję dotyczącą inwentaryzacji – załącznik nr 5, 

15. Instrukcją dotyczącą gospodarki kasowej  – załącznik nr 6, 

 

 

§ 2. 

 

Tracą moc Zarządzenie 103/2020 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 grudnia 2020 r.,   

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Wójt Gminy 

 

mgr inż. Arkadiusz Dobek 


